REQUERIMENTO Nº 94/2005
Exmo. Sr.

Dr. Ricardo Vilela Perroni

Presidente da Câmara Municipal de

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, ouvido o Plenário, requer que seja constituída  uma Comissão composta  pelas seguintes pessoas Adjane Luiza de Queiroz –Diretora da Secretaria, Eleusa Maria Queiroz Santos – Assessora Jurídica, José de Souza Silva- Vereador, Josiane Maria de Andrade Carneiro Leão -Controladora Interna, Fabiano Ferreira Presidente da ADEFIC e Ricardo Vilela Perroni -Presidente da Câmara para elaborar um Cartilha de Inclusão dos Direitos das Pessoas com deficiência.

Sala das Sessões, aos 31 de agosto de 2005.

Vereador José de Souza Silva
2º Secretario